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FRIIDROTT
SFI:s utlandsläger i Portugal
SFI ordnar för 45:e gången ett träningsläger i Portugal. 
Utlandslägret i Vila Real de Santo Antonio/Monte Gordo 
är en förlängning av Sjutusanverksamheten.

SFI har hotellbokningar och sportplansbokningar 
under tiden 6 april till 12 maj. Ni väljer själva vilka dagar 
ni är på läger. En del perioder är fullbokade, och bok-
ningsläget ser ni på SFI:s webbplats.

Anmälan till lägret ska göras senast den 22 februari 
på SFI:s webbplats.

Fysio på vinterns FM-tävlingar
SFI har fysiotjänster till förfogande för våra idrottare 
under finländska mästerskapen inomhus i Korsholm och 
Esbo. Elias Ylöstalo finns på plats under bägge mäster-
skapen.

Juniorernas mästerskap arrangeras den 20–22 febru-
ari i Botniahallen och seniorernas mästerskap i Kamele- 
onten den 28 februari–1 mars.

Från SFI är också Petra Stenman och Mikael Nordman 
på plats i Korsholm och Esbo.

Anmälan till domarutbildningen är öppen
SFI arrangerar i samarbete med SUL en svenskspråkig 
domarutbildning på nivå 4, som ger tävlingsledarkom-
petens, den 14–15 mars 2026. Kursen hålls under en 
helg på Solvalla idrottsinstitut i Esbo.

Utbildningen ger kompetens att fungera som tävlings-
ledare. För att gå utbildningen krävs att man har gjort 
domarutbildningen på nivå 3.

Anmälan är öppen, länk finns på SFI:s webbplats, och 
ska vara gjord senast söndagen den 1 mars.

Knattetränarutbildning i Botniahallen
En utbildning till knattetränare (steg 1) arrangeras i ÖID 
under vintern. Närstudierna hålls i Botniahallen i Kors-
holm den 7–8 mars. Utöver det ingår också två föreläs-
ningar på distans.

Anmälan till kursen ska göras senast den 22 februari 
på SFI:s webbplats.

Ungdomstränarutbildning i NÅID
En ungdomstränarutbildning startar i Kameleonten den 
13–15 mars. Utbildningen fortsätter över sommaren och 
avslutas i september.

Anmälan görs på e-post till Petra Stenman på petra.
stenman@idrott.fi.

Nästa Sjutusanläger i mars
Träningssäsongens sista Sjutusanläger ordnas i Kuor-
tane den 26–29 mars. Anmälan öppnar den 9 mars och 
stängs den 15 mars. Anmälningslänk och lägerprogram 
skickas till alla idrottare och tränare i Sjutusangruppen.

SIMNING
Ansökan till Sjutusan pågår
Simningen startar Sjutu-
sanverksamheten igen 
efter ett några års paus. 
Ansökan till gruppen 
är öppen, och ska vara 
gjord senast söndagen 
den 1 mars.

Sjutusangruppen har 
två läger i Kuortane i år 
– det första den 27–29 mars, samtidigt som friidrottens 
Sjutusanläger. Det andra lägret hålls på hösten.

Sjutusangruppen i år är öppen för 2008–2010-födda 
simmare från SFI-föreningarna.

SFI-mästerskapen närmar sig
SFI-mästerskapen arrangeras av ÅTUS i Åbo den 7–8 
mars. Mästerskapet avgörs på lång bana i Impivaara 
simhall. Inbjudan finns publicerad på SFI:s och ÅTUS 
webbplatser.
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WEBB: Läs mer: sfi.idrott.fi/friidrott/utbildning/fo-
reningstranarutbildning

WEBB: Läs mer: sfi.idrott.fi/friidrott/traning/utlandslager

WEBB: Läs mer: sfi.idrott.fi/friidrott/utbildning/domarut-
bildning

WEBB: Läs mer: sfi.idrott.fi/friidrott/utbildning/barnle-
darutbildning

WEBB: Mer om Sjutusan: sfi.idrott.fi/7-tusan-lagter

WEBB: Arrangörens webbplats: www.uintiturku.fi/
kilpailut/sfi-masterskapen

http://sfi.idrott.fi/friidrott/utbildning/foreningstranarutbildning
http://sfi.idrott.fi/friidrott/traning/utlandslager
http://sfi.idrott.fi/friidrott/utbildning/domarutbildning
http://sfi.idrott.fi/friidrott/utbildning/barnledarutbildning
http://sfi.idrott.fi/7-tusan-lagter
http://www.uintiturku.fi/kilpailut/sfi-masterskapen


CYKEL
Förändringar i cykelrådet
Mathias Hannus är ny ordförande i cykelrådet. Övriga 
medlemmar är Tomas Åbonde (vice ordförande), Kjell 
Carlström och Christian Westermark. Rådet skulle gärna 
ha fler medlemmar. Om det finns föreningar som har 
förslag på kandidater kan de kontakta Mikael Nordman.

KRAFTIDROTT
Ny ordförande för kraftidrotten
Kenneth Sandvik är ny ordförande för kraftidrottsrådet. 
Övriga medlemmar är Stefan Westerholm, Robert 
Gleisner, Ben Olenius och Jan Mestari.

ALLMÄNT
Silver Coaches-projektet har startat
Silver Coaches är ett treårigt Erasmus+-projekt med 
syfte att stärka äldre personers (60+) fortsatta engage-
mang inom idrottsrörelsen, särskilt i roller som tränare, 
ledare och stödpersoner.

Projektet genomförs i samarbete mellan fyra europe- 
iska partnerorganisationer där SFI är en av huvud- 
parterna.

Projektet ska identifiera hinder och möjligheter för fort-
satt engagemang bland personer 60+, stärka idrotts-
föreningars kompetens att ta tillvara senior erfarenhet, 
utveckla strukturer för så kallad dubbel karriär för äldre 
tränare och ledare samt främja innovativa lösningar och 
nya roller för seniorer inom idrotten.

Inom projektet finns det stöd till 32 mindre utveck-
lingsprojekt i förbundet, som gynnar våra idrottsfören-
ingar.

Förväntade effekter är återengagemang av minst 32 
seniora tränare (60+) i föreningsverksamhet samt stärkt 
organisatorisk kapacitet inom idrottsföreningar att 
arbeta med senior kompetens.

Ansökan av FSI:s föreningsstöd öppnar
Ansökan av Finlands Svenska Idrotts föreningsstöd för 
2026 öppnas den 16 februari och är öppen till och med 
den 31 mars. Föreningsstödet förverkligas med hjälp av 
bidrag från Svenska Kulturfondens förbundspaket på 
110000 euro och Konstsamfundet på 5000 euro.

I årets ansökningsomgång finns det fyra specifika 
tyngdpunktsområden som prioriteras:

1) Samarbete mellan föreningar och över gren-
gränserna för att garantera mångsidig träning för unga 
idrottare. 

2) För åtgärder som stärker rekrytering, utbildning 
samt fortbildning av tränare, ledare och andra fören-
ingsaktiva. 

3) För aktiviteter som främjar barn och ungas psykiska 
välmående inom idrotten.

4) För att erbjuda mångsidig idrottsverksamhet, med 
betoning på glesbygdskommuner.

I år kan stödet sökas i tre nivåer: 5000, 3000 och 1500 
euro.

UKM:s föreningsstöd har förnyats
Undervisnings- och kulturministeriet öppnar ansökan av 
utvecklingsstödet för föreningsverksamhet i början av 
mars. Stödet har gjorts om helt jämfört med tidigare  år 
och stödet beviljas för projekt som ordnar idrotts- och 
hobbyverksamhet för barn och unga på sommaren.

Information om stödet finns på UKM:s webbplats.

Förbundets vårmöte i april
SFI håller vårmöte torsdagen den 9 april klockan 17. Ef-
ter stadgeändringen som gjordes på höstmötet kommer 
vårmötet enbart att hållas som distansmöte.

Inbjudan och blankett för fullmakt skickas till förening-
arna senare i vinter.

Hjälp i frågor om dubbelkarriärer
Tiden att ansöka till fortsatta utbildningar närmar sig. 
Finlands olympiska kommitté har numera också svensk-
språkig service i frågor som berör dubbelkarriärer. Om 
någon behöver information i dessa frågor går det bra att 
kontakta Mikael Nordman (mikael.nordman@olympiako-
mitea.fi) eller Otto Simosas (otto.simosas@olympiakomi-
tea.fi).
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Ha en fortsatt bra vinter!/Mikael och Petra

WEBB: Läs mer: idrott.fi/foreningsstod

WEBB: Läs mer: okm.fi/sv/-/foreningsstodet-reforme-
ras-fokus-pa-sommarverksamhet-for-barn-och-unga

http://idrott.fi/foreningsstod
http://okm.fi/sv/-/foreningsstodet-reformeras-fokus-pa-sommarverksamhet-for-barn-och-unga

